СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                 		ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  11 декабря 2020  года № 24
с. Колодежное
О проекте решения о внесении изменений
 в решение Совета народных
 депутатов Колодежанского сельского
поселения от 12.07.2011 г № 20
«Об утверждении Генерального плана
Колодежанского сельского поселения
Подгоренского муниципального района»
(в ред. реш. от 27.07.2020г № 10).

	В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ ст. 28 Федерального закона №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Колодежанского сельского поселения от 29.12.2005 года № 14 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Колодежанского сельского поселения», Устава Колодежанского сельского поселения
РЕШИЛ:
  1. Вынести на публичные слушания проект  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Колодежанского сельского поселения от 12.07.2011 г № 20 «Об утверждении Генерального плана Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района» (в ред. реш. от 27.107.2020г № 10).
        2. Публичные слушания провести  с 11.12.2020 по 11.01.2021 г.
3. Собрание участников публичных слушаний назначить на 11.01.2021 г. в 14 час. 00 мин. в с. Колодежное в здании администрации Колодежанского сельского поселения.
4. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, с.Колодежное, ул. Советская, 3.

Глава Колодежанского
сельского поселения	                                                      А.И. Изюмов

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                 		ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «___»_________№___
с. Колодежное
О внесении изменений
 в решение Совета народных депутатов
Колодежанского сельского поселения
от 12.07.2011 г № 20 «Об утверждении
Генерального плана Колодежанского сельского
поселения Подгоренского муниципального
района» (в ред. реш. от 27.07.2020г № 10)

	В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ ст. 28 Федерального закона №131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Колодежанского сельского поселения от 29.12.2005 года № 14 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Колодежанского сельского поселения», Уставом Колодежанского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета народных депутатов Колодежанского сельского поселения от 12.07.2011 г № 20 «Об утверждении Генерального плана Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района» (в ред. реш. от 27.07.2020г № 10) следующего содержания:
1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 36:24:7900006:258 обще площадью 102683 кв.м из земель категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли особо охраняемых территорий» (рекреационного назначения), с целью размещения объектов рекреационного назначения.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов  Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Колодежанского
сельского поселения	                                                      А.И. Изюмов